
Příloha č. 2 - Kritéria věcného hodnocení projektových záměrů

Číslo Název kritéria Referenční dokument Popis pro hodnocení
Hodnocení 

(body)

Obec nebo místní část*) obce, v níž se realizuje projekt má méně než 1001 

obyvatel
10 bodů

Obec nebo místní část obce*), v níž se realizuje projekt má 1001 obyvatel a 

více
0 bodů

Projektový záměr má vydaná všechna nezbytná povolení stavebního úřadu v 

právní moci nebo na nabytí právní moci čeká (stavební povolení, souhlas 

provedením ohlášeného stavebního záměru, veřejnoprávní smlouvu 

nahrazující stavební povolení, apod. dle stavebního zákona)

15 bodů

Na realizaci projektového záměru je vydáno pravomocné územní rozhodnutí, 

platný územní souhlas nebo platná veřejnoprávní smlouvy nahrazující územní 

rozhodnutí. Zároveň je na místně příslušném stavebním úřadě podána žádost 

o vydání stavebního povolení / ohlášení stavby / apod. dle stavebního zákona, 

je- li vyžadováno.

10 bodů

Připravenost projektu nesplňuje žádný uvedený stupeň technické přípravy dle 

uvedených možností v kritériu výše.
0 bodů

II. kategorie 15 bodů

III. kategorie 10 bodů

V. kategorie 5 bodů

Minimální počet bodů, aby projekt uspěl je 25 bodů. Maximální počet bodů je 40.

*) místní část = oficiální část obce nebo osada obce (dle ČSÚ), jejíž intravilán je oddělen od mateřské obce (nebo jiných částí obce) nezastavěným územím, se samostatnou řadou čísel 

popisných a samostatným katastrálním územím

3.
Kategorie JPO, které bude předmět podpory 

užívat

Projektový záměr / část 

Další informace o 

projektu

 3. výzva MAS Brána do Českého ráje – IROP – Hasiči 

PODAKTIVITA A: Výstavba a rekonstrukce požárních zbrojnic

1.

Počet obyvatel obce/města,

ve které se daný projekt realizuje ke dni 

1.1.2023 dle údajů ČSÚ 

Projektový záměr / část 

informace o projektu
„Počet obyvatel v obcích – k 

1. 1. 2023“  

https://www.czso.cz/csu/cz

so/pocet-obyvatel-v-obcich-

k-112023            

2.

Technická připravenost projektu 
Projektový záměr / část 

Informace o projektu


